2022
2
L’héritage des 60’s transpire de ce Cafe Racer au design brut et épu-
ré. Fiable, performante et légère, Archive Motorcycle vous présente son
Cafe Racer en versions 250cc, 125cc et 50cc, des machines adaptées
à tous, conçues pour les longues virées sur routes sinueuses comme
pour les déplacements au quotidien. Caractère moteur affirmé, freinage
haute performance, le Cafe Racer vous procure un plaisir de conduite

Dimensions
Dimensions L. 2050 x l. 770 x H. 1055 mm
Hauteur de selle 780 mm
Réservoir d’essence 11 litres
Béquille Centrale et latérale
réf. : 940013
réf. : 940013A
réf. : 940013B
24
Sportswear & Accessoires
25
Sportswear & Accessoires
Equipement Pilote
26
S M L XL XXL XXXL
ARCHIVE MAVERICK 504461A 504461B 504461C 504461D 504461E 504461F
ARCHIVE BOBBER 504458A 504458B 504458C 504458D 504458E 504458F
ARCHIVE CLASSIC 504446A 504446B 504446C 504446D 504446E 504446F
ARCHIVE RACER 504447A 504447B 504447C 504447D 504447E 504447F
La gamme de blousons cuirs Hommes
Le modèle de blouson Classic est réalisée dans un cuir de buffle vieilli brun et
bénéficie d’une coupe toute en sobriété.
Les modèles de blousons Bobber et Racer sont réalisés dans un cuir de vachette

Bobber
Classic
Racer
Logo embosséLogo embossé
Taille ajustable
Doublure amovible
Manche réglable
Doublure amovibleLogo brodé
Manche règlable
Doublure amovible
Zip YKK
Coussinet de ceinture
Col pression
Taille ajustable
S M L XL
ARCHIVE CLASSIC 504449A 504449B 504449C 504449D
ARCHIVE VENICE 504453A 504453B 504453C 504453D
Logo embossé
Zip YKK
Zip YKK
Doublure amovible
VeniceVenice
ClassicClassic
Equipement Pilote
27
S M L XL
ARCHIVE CLASSIC 504449A 504449B 504449C 504449D
ARCHIVE VENICE 504453A 504453B 504453C 504453D
ARCHIVE BLACK ARCHIVE BLUE ARCHIVE GREEN
NOEND TRIBUTE
RUSTY
ARCHIVE
WHITE ELEGANT
ARCHIVE
TITANIUM GREY
XS S M L XL
TRIBUTE RUSTY 441975 441975A 441975B 441975C 441975D
WHITE ELEGANT 441973 441973A 441973B 441973C 441973D
TITANIUM GREY 441974 441974A 441974B 441974C 441974D
BLACK 441970 441970A 441970B 441970C 441970D
BLUE 441971 441971A 441971B 441971C 441971D
GREEN 441972 441972A 441972B 441972C 441972D
ACCESSOIRES Ref.
CASQUETTE BRILLANTE 441950X
CASQUETTE MATE 441950Y
ECRAN PLAT TRANSPARENT 441950Z

ENTRETIEN : Lavage à la main
Ref.
Porte Clefs en cuir 504454
Porte Clefs
Jeans
ARCHIVE MOTORCYCLE vous présente son jean «Classic» spécialement conçu pour les motards:
- Coupe droite en tissu denim pour un ajustement parfait et durable dans le temps
- Doublure intérieure fabriquée avec des fibres DuPont Kevlar (60%) / Polyester (40%), hautement résistants
  à l’abrasion
- Compartiment intérieur au niveau du genou, avec possibilité d’ajuster le positionnement des protections
  genoux (certifiées CE - level 1), selon les différentes longueurs de jambes.
- Protections genoux amovibles intégrées
- Système de fermeture éclair (YKK)
- Etiquette ceinture en cuir et poche à monnaie
38 40 42 44 46 48
JEAN “CLASSIC” BLEU 504457A 504457B 504457C 504457D 504457E 504457F
JEAN “CLASSIC” NOIR 504457G 504457H 504457I 504457J 504457K 504457L
50 52 54 56 58
JEAN “CLASSIC” BLEU 504457P 504457Q 504457R 504457S 504457T
JEAN “CLASSIC” NOIR 504457M 504457N 504457O 504457U 504457V
Compartiment intérieur Protections de genoux
Nouveau !
EN 1621-1:2012
1 K
TYPE B
S M L XL XXL
ARCHIVE JEAN 504470A 504470B 504470C 504470D 504470E Dos
Modèle de blouson 2 roues en véritable Jean’s DENIM de marque ARCHIVE. Idéal pour les
balades après une virée moto de part son faible poids, il se porte comme un blouson de
ville tout en offrant l’ensemble des protections réglementaires.
CARACTÉRISTIQUES